美郷町告示第 51 号

「美郷町水道施設情報管理システム構築業務委託」に係る公募型プロポーザルの実施について、
次の事項を公告する。

  令和元年５月１０日

秋田県美郷町長 松 田 知 己

記

1 業務名
美郷町水道施設情報管理システム構築業務委託

2 業務内容
「美郷町水道施設情報管理システム構築業務委託仕様書」による。

3 業務期間
 契約締結日の翌日 から 令和２年２月２８日

4 委託上限額
  ８,０５２千円（消費税を含む）

5 参加資格
「美郷町水道施設情報管理システム構築業務委託プロポーザル実施要領」による。

6 閲覧方法
 美郷町ホームページによって実施要領等を公開する。

7 申込期間
 告示日 から 令和元年５月２３日（木）午後５時まで

8 候補者の決定
 「美郷町水道施設情報管理システム構築業務委託プロポーザル審査要領」による。

9 その他
 参加申込に当っては、ホームページのプロポーザル実施要領及び業務提案書作成要領による。

10 問合せ先

美郷町建設課上下水道班
〒019－1541
秋田県仙北郡美郷町土崎字上野乙１７０番地１０
TEL：（0187）84－4910
FAX：（0187）85－3886
E-mail：kensetsu＠town.misato.akita.jp